СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципального округа Черемушки

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2018 № 12/4 Проект

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по ремонту подъездов МКД

[bookmark: _Hlk505363855][bookmark: _Hlk496539512]В соответствии с пунктом V Приложения 1 к Постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании письма управы района Черемушки города Москвы от 16.07.2018 № ЧЕ-08-452/8 Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
[bookmark: _Toc363472315][bookmark: _Toc363472366]1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по ремонту подъездов МКД. (Приложение)
2. Считать утратившим силу:
- решение СД МО Черемушки от 20.09.2018 №11/6 О внесении изменений в решение СД МО Черемушки от 19.04.2018 № 6/8 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по ремонту подъездов МКД»
- решение СД МО Черемушки от 19.04.2018 № 6/8 «Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по ремонту подъездов МКД»
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте МО Черемушки по адресу: «http://www.mcherem.ru/».
[bookmark: _Toc363472316][bookmark: _Toc363472367]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                       Е.В. Минаева

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки от 18.10.2018 № 12/4

Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по ремонту подъездов МКД

п/п
	Адрес здания
	Управляющая организация
	Год пост-ки
	Серия
проекта
	Кол-во
этаж.
	Год посл. ремонта
	Кол-во
под-ов
	Номера
подъездов
	Избират.округ
	ФИО
Осн. депутат
	ФИО
Резерв. депутат

	1
	Арх.Власова ул. 11-2
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1961
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Гусев А.А.
	Воропаев О.В.

	2
	Арх.Власова ул. 13-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1960
	I-515
	5
	2013
	3
	1,2,3
	1
	Гусев А.А.
	Воропаев О.В.

	3
	Арх.Власова ул. 17-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	2001
	II-44T
	17
	2013
	3
	1,2,3
	1
	Гусев А.А.
	Воропаев О.В.

	4
	Гарибальди ул. 21-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1960
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Воропаев О.В.
	Гусев А.А.

	5
	Гарибальди ул. 23-3
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1960
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Воропаев О.В.
	Гусев А.А.

	6
	Новочерем-ая ул. 40-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1961
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Воропаев О.В.
	Бобенко М.Г.

	7
	Новочерем-ая ул. 42-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1961
	I-511
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Воропаев О.В.
	Бобенко М.Г.

	8
	Профсоюзная ул. 48-3
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1961
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Бобенко М.Г.
	Гусев А.А.

	9
	Профсоюзная ул. 48-4
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1961
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Бобенко М.Г.
	Гусев А.А.

	10
	Новочерем-ая ул. 49
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	2002
	П-44Т
	17
	2013
	12
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
	1
	Бобенко М.Г.
	Гусев А.А.

	11
	Профсоюзная ул. 37
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1961
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	1
	Гусев А.А.
	Бобенко М.Г.

	12
	Каховка ул. 18-3
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1962
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	2
	Виленц А.В.
	Зеленецкая А.В.

	13
	Каховка ул. 18-4
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1962
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	2
	Виленц А.В
	Зеленецкая А.В

	14
	Каховка ул. 18-5
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1962
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	2
	Виленц А.В
	Зеленецкая А.В

	15
	Каховка ул. 22-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1962
	I-510
	5
	2013
	3
	1,2,3
	2
	Виленц А.В
	Зеленецкая А.В

	16
	Каховка ул. 22-4
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1965
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	2
	Виленц А.В
	Зеленецкая А.В

	17
	Перекопская ул. 17-3
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	2
	Лаврикова В.И.
	Назарова Ю.В.

	18
	Перекопская ул. 25-2
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-510
	5
	2013
	3
	1,2,3
	2
	Лаврикова В.И.
	Назарова Ю.В.

	19
	Цюрупы ул. 8-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	2000
	П-44Т
	17
	2013
	6
	1,2,3,4,5,6
	2
	Лаврикова В.И.
	Назарова Ю.В.

	20
	Цюрупы ул. 12-4
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	2
	Лаврикова В.И.
	Назарова Ю.В.

	21
	Цюрупы ул. 16-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1998
	П-44
	17
	2013
	3
	1,2,3
	2
	Лаврикова В.И.
	Назарова Ю.В.

	22
	Цюрупы ул. 18-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1998
	П-44
	17
	2013
	4
	1,2,3,4
	2
	Лаврикова В.И.
	Назарова Ю.В.

	23
	Каховка ул. д.18 к.1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	2003
	инд.
	17
	2013
	6
	1,2,3,4,5,6
	2
	Виленц А.В
	Зеленецкая А.В

	24
	Севаст-ий пр-т. 44-4
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1962
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	25
	Севаст-ий пр-т. 44-5
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	26
	Севаст-ий пр-т. 46-4
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1962
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	27
	Севаст-ий пр-т. 46-5
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	28
	Севаст-ий пр-т. 46-6
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	29
	Севаст-ий пр-т. 46-7
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	30
	Херсонская ул. 28
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-510
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Зеленецкая А.В.
	Васильева И.Н.

	31
	Севаст-ий пр-т. 46-1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	II-18
	9
	2014
	1
	1
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	32
	Севаст-ий пр-т. 46-2
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	II-18
	9
	2014
	1
	1
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	33
	Профсоюзная ул. 47
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Васильева И.Н.
	Зеленецкая А.В.

	34
	Профсоюзная ул. 49
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Зеленецкая А.В.
	Васильева И.Н.

	35
	Профсоюзная ул. 51
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Васильева И.Н.
	Зеленецкая А.В.

	36
	Профсоюзная ул. 53
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	I-515
	5
	2013
	4
	1,2,3,4
	3
	Зеленецкая А.В.
	Васильева И.Н.

	37
	Севаст-ий пр-т. 46-3
	ГБУ "Жилищник района Черемушки"
	1963
	II-18
	9
	2014
	1
	1
	3
	Сапронов С.С.
	Селькова Е.А.

	38
	Ул. Гарибальди
д. 27к.2
	ГБУ "Жилищник района Черемушки

	1
	Гусев А.А.
	Баскаков А.Н.

	39
	Ул. Гарибальди д. 27к.3
	ГБУ "Жилищник района Черемушки

	1
	Бобенко М.Г.
	Гусев А.А.

	40
	Ул. Гарибальди д. 29к.2
	ГБУ "Жилищник района Черемушки

	1
	Баскаков А.Н.
	Гусев А.А.

	41
	Ул. Профсоюзная д. 27к6
	ГБУ "Жилищник района Черемушки

	1,2,3,4
	1
	Бобенко М.Г.
	Гусев А.А.

	42
	Ул. Архитектора Власова, д. 5к.2
	ГБУ "Жилищник района Черемушки

	1,2,3,4
	1
	Гусев А.А.
	Бобенко М.Г.

	43
	Ул. Цюрупы, д. 12к1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки

	1,2
	2
	Щербакова Ю.А.
	Виленц А.В.

	44
	Ул. Цюрупы, д. 12к1
	ГБУ "Жилищник района Черемушки

	3,4
	2
	Виленц А.В.
	Щербакова Ю.А.

[bookmark: _GoBack]